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IQMS och Plasticsgrid bildar IQMS Europe 
 

Amerikanska IQMS och Svenska Plasticsgrid bildar IQMS Europe som övertar ansvaret för försäljning, implementering, 
utbildning och support av det plastunika affärssystemet EnterpriseIQ i hela Europa. 
 
Plasticsgrid som utvecklar och marknadsför IT lösningar speciellt för plastindustrin och deras huvudman IQMS, den 
ledande tillverkaren av affärssystem för plastindustrin tillkännager idag formandet av IQMS Europe. Från och med 15 
september kommer IQMS Europe ta över ansvaret för försäljning, implementering och support för affärssystemet 
EnterpriseIQ i hela Europa. Plasticsgrid som är ägare till IQMS Europe kommer att fortsätta sin verksamhet och 
representera ett flertal andra leverantörer av IT lösningar utvecklade för plastindustrin men försäljningen av EnterpriseIQ 
kommer att ligga under IQMS Europe. 
 
IQMS Europe kommer att ge kunderna en kontaktpunkt för alla ärenden gällande EnterpriseIQ. Ett centralt supportcenter 
kommer att etableras i Stockholm där flerspråkiga supportexperter kommer att anställas eftersom kunderna finns över hela 
Europa. Lokala kontor i varje land kommer att öppnas för utbildning och implementering. ”Bildandet av IQMS Europe är 
ett stort steg framåt för både Plasticsgrid och IQMS. Vi har jobbat framgångsrikt tillsammans under snart tre år och det är 
dags att ta nästa steg. Nu kommer vi att kunna erbjuda våra kunder en bättre service genom att centralisera all kunskap till 
ett och samma företag säger Ola Gejde VD för IQMS Europe” 
  
EnterpriseIQ har funnits på den Europeiska marknaden i snart tre år och systemet finns nu installerat på över 20 fabriker 
runt om i Europa. Kunderna är belägna i Sverige, England, Irland, Holland, Tyskland och Schweiz. 
 
Om EnterpriseIQ 
EnterpriseIQ är ett komplett integrerat affärssystem som är utvecklat för tillverkande företag och framförallt 
plastbearbetare. Systemet stödjer ett företags alla delar inklusive ekonomi, bokföring, order, lager, fakturering, produktion, 
planering, EDI/XML, CRM, kvalitet och produktionsövervakning. Systemet kopplas direkt till företagets maskiner för 
övervakning i realtid.  
 
Om IQMS 
IQMS har sedan 1989 varit en pionjär i design och utveckling av affärssystem för plastindustrin. Deras EnterpriseIQ 
affärssystem integrerar administration, redovisning, produktion och kundinformation till ett kraftfullt och användarvänligt 
system. IQMS har kontor i Nordamerika och Europa och kan på så sätt tillgodose den industrins behov av en global IT-
partner. Besök www.iqms.com för mer information och nyheter. 
 
Om Plasticsgrid 
Plasticsgrid förser plast och kemiindustrin med industrianpassade IT-lösningar. Produktportföljen innehåller både 
egenutvecklade och externa mjukvarulösningar.. De externa leverantörerna har alla stark knytning till plastindustrin. 
Plasticsgrid är ett privatägt bolag och finns etablerat i Sverige, Storbritannien och Belgien. Mer information finns 
tillgänglig på www.plasticsgrid.com  
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